Durum Yönetimi Başkanlığı (“AFAD”) ve/veya Türkiye Kızılay Derneği (“Kızılay”) gibi bağış 

toplamaya yasal olarak yetkili kılınmış kurum ve kuruluşlar  aracılığıyla depremzedelere yönelik ayni 

ve/veya nakdi bağış ve yardımda bulunulması ve/veya uygun görülen bilumum menfaatlerin sağlanması 

kapsamında  şirketimiz tarafından 3.500.000.000 TL (üçmilyarbeşyüzmilyon Türk Lirası) tutarına kadar 

şirket prosedürleri çerçevesinde bağışta bulunmaya; keyfiyete ilişkin Özel Durum Açıklaması 

yapılmasına ve yapılacak ilk genel kurul toplantısında SPK Kararı çerçevesindeki bağış ve yardımların 

türü ve toplam tutarı hakkında pay sahiplerine kapsamlı bilgi verilmesine ve onaya sunulmasına

[...]

The Board of Directors of the Company convened on 16 February 2023 and the following was resolved 

with the unanimous votes of the members attending the meeting. 

In line with the possibility enabled by the decision of Capital Markets Board (“CMB Decision”) 

numbered 8/174 and dated 9 February 2023, to donate the amount up to TL 3.500.000.000 (three billion 

five hundred million Turkish Liras) by our Company within the framework of the Company’s 

procedures within the context of donating cash and / or in-kind and providing aid and / or all required 

benefits to the earthquake victims directly and / or via the institutions and organizations authorized duly

[...]

Şirket Yönetim Kurulu Üyeleri 01 Ağustos 2023 tarihinde toplanarak aşağıdaki kararı aldılar: 

Şirketimiz esas sözleşme hükümleri ve Kâr Dağıtım Politikası çerçevesinde ve makroekonomik ve finansal 
koşullar, yatırım planlarımız, bunlara bağlı olarak nakit projeksiyonumuzun kapsamlı olarak 
değerlendirilmesi neticesinde; brüt 2.260.000.000 TL (ikimilyarikiyüzaltmışmilyon Türk Lirası) kâr payının, 
ilgili hesap dönemine yönelik olarak hazırlanan ekteki kâr dağıtım öneri tablosu kapsamında,  1 TL nominal 
değerli beher pay için brüt 1,0272727 TL (net 0,9245455 TL) olmak üzere, mevzuatta öngörülen esaslar 
çerçevesinde 20 Aralık 2023 tarihinde pay sahiplerine nakden dağıtılmasının, yapılacak olan Şirketimiz 2022